ENN :		
/AN,	477/ : idem campus habet	CIC ,OB ; 51,10
/AN, 2,	126/ : 'Mettœo Fufetioeo' (pro 'Mettio Fufetio')	QU ,IO 1; 90, 6
/SC,	3/ : Scipio invictus	CIC ,OB ; 48, 6
ENN * :		
/AA,	75/ : Quid petam praesidi aut exequar? quove nunc ***	CIC ,OR 3; 339,16
/AA,	75/ : 'quid petam praesidi aut exequar? quove nunc'	RUF ,NO ; 569,13
/AA,	81/ : O pater, o patria, o Priami domus!	CIC ,OR 3; 356, 2
/AA,	86/ : Haec omnia videi inflammarei,...	CIC ,OR 3; 356, 4
/AA,	87/ : ...Priamo vi vitam evitare	CIC ,OR 3; 356, 5
/AE,	44/ : 'patris mei meum factum pudet' pro 'meorum factorum'	CIC ,OR ; 49,14
/AE,	51/ : 'texitur, exitium examen rapit' pro 'exitiorum'	CIC ,OR ; 49,16
/AL,	20/ : Multis sum modis circumventus, morbo, exilio atque inopia...	CIC ,OR 3; 356, 7
/AL,	21/ : ...tum pavor sapientiam omnem mi exanimato expectorat;...	CIC ,OR 3; 356, 8
/AL,	22/ : ...mater terribilem minutatur vitae cruciatum et necem,...	CIC ,OR 3; 356, 9
/AL,	23/ : ...quae nemo est tam firmo ingenio et tanta confidentia...	CIC ,OR 3; 356,10
/AL,	24/ : ...quin refugiat timido sanguen atque exalbescat metu	CIC ,OR 3; 356,11
/AN, 1,	67/ : 'qui est omnibus princeps', non 'omnibus princeps'	CIC ,OR ; 54,10
/AN, 1,	103/ : Flentes, plorantes, lacrimantes, obtestantes	AN21 ,RH 4; 167, 3
/AN, 1,	109/ : O Tite, tute, Tatei, tibi tanta, tyranne, tulisti	AN21 ,RH 4; 166,28
/AN, 1,	109/ : o Tite tute Tati tibi tanta tyranne tulisti	MARTC ,NM 5; 254,10
/AN, 7,	213/ : 'scripsere alii rem' (pro 'scripserunt')	CIC ,OR ; 51, 9
TH/	298/ : quemnam te esse dicam qui tarda in senectute	CIC ,OR ; 63,11
/IF,	316/ : namque Aesculapi liberorum	CIC ,OR ; 50, 1
/IF,	332/ : 'vi patefecerunt Bruges', non 'Phryges'	CIC ,OR ; 54, 1
/IF,	363/ : neque tuum unquam in gremium extollas liberorum ex te genus	CIC ,OR ; 49,19
/IF,	400/ : quicquam quisquam [quemquam], quemque quisque/ [conveniat, neget	AN21 ,RH 4; 166,30
/MD,	231/ : Quo nunc me vortam? quod iter incipiam ingredi?...	CIC ,OR 3; 355,13
/MD,	232/ : ...domum paternamne? anne ad Peliae filios?	CIC ,OR 3; 355,14
GER * :		
/AR,	343/ : Orione	QU ,IO 9; 249,18
H :		
/AP,	139/ : Nascetur ridiculus mus	QU ,IO 8; 66, 8
H * :		
/SA, 1, 1, 100/ : fortissima Tyndaridaram	QU ,IO 9; 249,16	
HER * :		
/HI, 1, 66, 2/ : Arcadiam petis, immensum petis, haud tribuam istud	AN17 ,CF ; 63, 6	
INCAUC :		
	: Bacae aeneae amoenissime inpendebant	AN21 ,RH 4; 166,24
	: nam cuius rationis ratio non exstet, ei...	AN21 ,RH 4; 166,33
	: ...rationi ratio non est fidem habere -v-	AN21 ,RH 4; 166,34
	: Et inimico proderas	AN21 ,RH 4; 172,15
	: Et >amicum laebebas	AN21 ,RH 4; 172,17
	: Et inimico proderas et amicum laebebas et tibi non consulebas	AN21 ,RH 4; 172,20
	: Nec rei publicae consulusti nec amicis profuisti nec inimicis restitisti	AN21 ,RH 4; 172,21
	: Acrimonia, voce voltu <adversarios> perterrituisti	AN21 ,RH 4; 172,24
	: Inimicos, invidia, iniuriis, potentia, perfidia sustulisti	AN21 ,RH 4; 172,25
	: Ei non multum potest obesse fortuna,...quam in casu praesidium conlocavit	AN21 ,RH 4; 172,35
	: Nam si qui spei...quid est quod ei magnopere casus obesse possit?	AN21 ,RH 4; 172,37
	: Quodsi in eos plurimum fortuna potest,...in nos habeat dominationem	AN21 ,RH 4; 173, 1
	: In proelio mortem parens oppetebat, domi filius nuptias comparabat	AN21 ,RH 4; 173,16
	: Alii fortuna dedit felicitatem, huic industria virtutem comparavit	AN21 ,RH 4; 173,18
	: altæ sunt geminae, quibus	CIC ,GR 3; 339, 4
	: Nequaquam mihi <dives> est,...et nihil parcere egestatis est initium	RUTL ,FS 2; 40, 2
	: Seorsum est beneficium dare libenter,...dumtaxat odium vitamus	RUTL ,FS 2; 40, 5
	: pulchra oratione acta, orator, iacta te	QU ,IO 9; 241,10
	: non minus dura archipiratae	QU ,IO 9; 249, 9

	: non minus dura archipirotae	QU ,IO 9; 249,10
	: Astra tenet caelum, mare classes, area messem	QU ,IO 9; 256,17
	: Astra tenet caelum, mare classes, area messem	QU ,IO 9; 256,17
	: Caput exeruit mobile pinus repetita	QU ,IO 9; 256,20
	: Caput exeruit mobile pinus repetita	QU ,IO 9; 256,20
	: Classem speciosissimam...maximam et fidelissimam manum comparavit	AQUI ,FS ; 30, 7
	: Neque gratia et divitiis...et magnitudine rei a proposito deiectus	AQUI ,FS ; 30,15
	: Nam qui eadem vult ac non vult	AN17 ,CF ; 63, 8
	: is demum est firmus amicus	AN17 ,CF ; 63, 9
	: Si neque divitiis polles...cur te dicam esse beatum?	AN17 ,CF ; 69, 3
	: mammam ipsam amo quasi meam animam	MARTC ,NM 5; 254, 2
	: sol et luna luce lucent alba leni lactea	MARTC ,NM 5; 254, 5
	: Iunio Iuno lovis iure irascitur	MARTC ,NM 5; 254, 6
	: Sosia in solario soleas sorciebat suas	MARTC ,NM 5; 254, 8
	: persuasitrices praestigiatrices atque inductrices striges	MARTC ,NM 5; 254,11
	: "classem speciosissimam...maximam et fidelissimam manum comparavit"	MARTC ,NM 5; 264, 6
	: "altae sunt geminae quibus"	RUF ,NO ; 569, 4
	: "bacchare, laetare prae sente Frontone"	RUF ,NO ; 572,20
	: "et inimico proderas"	RUF ,NO ; 578, 2
	: "et amicum laedebas"	RUF ,NO ; 578, 3
	: "et inimico proderas et amicum laedebas et tibi non consulebas"	RUF ,NO ; 578, 5
	: "nec rei publicae consulisti nec amicis profuisti nec inimicis restitisti"	RUF ,NO ; 578, 6
/IF,	21/ : Hecuba hoc dolet, pudet, piget	QU ,IO 9; 224,12
/IF,	32/ : Sed sibi cum tetulit coronam ob coligandas nuptias...	CIC ,OR 3; 357, 5
/IF,	33/ : ...tibi ferebat, cum simulabat se sibi iam facis dare,...	CIC ,OR 3; 357, 6
/IF,	34/ : ...tum ad te ludibunda docte et delicate detulit	CIC ,OR 3; 357, 7
/IF,	80/ : qua tempestate Paris Helenam...	CIC ,OB ; 55,13
/IF,	80/ : Qua tempestate Helenam Paris innuptis iunxit nuptiis...	CIC ,OR 3; 357,10
/IF,	81/ : ...ego tum grivido expletis iam fere ad pariendum mensibus;...	CIC ,OR 3; 357,11
/IF,	82/ : ...per idem tempus Polydorum Hecuba partu postremo parit	CIC ,OR 3; 357,12
/IF,	104/ : En impero Argis, sceptra mihi liquit Pelops	QU ,IO 9; 271, 4
/IF,	104/ : En impero Argis, sceptra mihi liquit Pelops	QU ,IO 9; 271, 4
/IF,	105/ : qua pontus Helles supera Tmolus ac Tauricos	CIC ,OB ; 55, 7
/IF,	114/ : versutiloquas malitias	CIC ,OB ; 55,16
/IF,	142/ : habeo ego istam perterrcrepam	CIC ,OB ; 55,15
/IF,	164/ : finis frugifera et efferta arva Asiae tenet	CIC ,OB ; 55,10
/IF,	194/ : quam cara sint quae post corendo intellegunt,...	CIC ,OB ; 51, 7
/IF,	195/ : ...quamque attirendi magni dominatus sient	CIC ,OB ; 51, 8
/IF,	200/ : eam quam nihil accusas damnos...	CIC ,OB ; 56,15
/IF,	200/ : ...bene quam meritam esse autumas...	CIC ,OB ; 56,17
/IF,	201/ : ...male maerere? id quod scis prodest nihil, id quod nescis obest?	CIC ,OB ; 56,18
/IF,	212/ : cur fugis fratrem? scit ipse	SEN ,CO 1; 52, 8
/IF,	213/ : vas' argenteis	CIC ,OB ; 48,10
/IF,	213/ : palm' et crinibus	CIC ,OB ; 48,10
/IF,	213/ : tecti' fractis	CIC ,OB ; 48,10
IPSE :	: 'duellum' bellum	CIC ,OB ; 48,12
	: Duellium...Bellum	CIC ,OB ; 48,12
	: 'duis' bis	CIC ,OB ; 48,12
	: Axilla...Ala	CIC ,OB ; 48,15
	: maxillis	CIC ,OB ; 48,16
	: taxillis	CIC ,OB ; 48,16
	: vexillo	CIC ,OB ; 49, 1
	: pauxillo	CIC ,OB ; 49, 1
	: 'sis' pro 'si vis'	CIC ,OB ; 49, 2
	: 'sodes' pro 'si audes'	CIC ,OB ; 49, 2
	: 'capsis' (pro 'cape si vis')	CIC ,OB ; 49, 3

: 'ain' pro 'aisne'	CIC	,OB	; 49, 3
: 'nequire' pro 'non quire'	CIC	,OB	; 49, 3
: 'malle' pro 'magis velle'	CIC	,OB	; 49, 4
: 'nolle' pro 'non velle'	CIC	,OB	; 49, 4
: 'dein'...pro 'deinde'	CIC	,OB	; 49, 4
: 'exin'...pro 'exinde'	CIC	,OB	; 49, 5
: cum illis	CIC	,OB	; 49, 6
: 'cum' autem 'nobis'	CIC	,OB	; 49, 6
: 'mecum'...non 'cum me'	CIC	,OB	; 49, 9
: 'nobiscum' (non 'cum nobis')	CIC	,OB	; 49, 9
: 'vobiscum' (non 'cum vobis')	CIC	,OB	; 49, 9
: 'tecum', non...'cum te'	CIC	,OB	; 49, 9
: pro 'deum atque hominum fidem' 'deorum'	CIC	,OB	; 49,11
: 'cupidos liberum' (pro 'liberorum')	CIC	,OB	; 49,17
: 'in liberum loco' (pro 'liberorum')	CIC	,OB	; 49,18
: centuriam...fabrum et procum,...non fabrorum et procorum	CIC	,OB	; 50,10
: 'duorum virorum iudicium'...dico nunquam	CIC	,OB	; 50,11
: 'decem virorum <st>ilitibus iudicandis' dico nunquam	CIC	,OB	; 50,12
: 'trium virorum capitalium'...dico nunquam	CIC	,OB	; 50,12
: vel 'pro deum' dico vel 'pro deorum'	CIC	,OB	; 50,16
: 'sestertium'...non 'sestertiorum'	CIC	,OB	; 50,17
: 'trium virum', non 'virorum'	CIC	,OB	; 50,17
: 'numnum',...non 'nummorum'	CIC	,OB	; 50,18
: 'iudicasse' vetant,...iubent...'iudicavisse'	CIC	,OB	; 51, 1
: 'nosse'...vetant, 'novisse' iubent	CIC	,OB	; 51, 1
: sie<n>t/sint	CIC	,OB	; 51, 5
: idem probavit	CIC	,OB	; 51,11
: isdem	CIC	,OB	; 51,11
: eisdem	CIC	,OB	; 51,12
: isdem	CIC	,OB	; 51,12
: 'pomeridianas quadrigas' quam 'postmeridianam' libentius dixerim	CIC	,OB	; 51,13
: 'nehercule' quam 'nehercules' (libentius dixerim)	CIC	,OB	; 52, 1
: 'non scire' quidem barbarum iam videtur	CIC	,OB	; 52, 2
: 'meridiem', cur non 'medidiem'?	CIC	,OB	; 52, 3
: amovit...abegit...abstulit	CIC	,OB	; 52, 5
: 'afer' noierunt,...et> 'aufer' maluerunt	CIC	,OB	; 52, 7
: 'afugit' turpe visum est et...<'aufugit'...maluerunt	CIC	,OB	; 52, 7
: dulcius visum est...'ignavos'...dicere, quam ('innavos')	CIC	,OB	; 52,10
: dulcius visum est...'ignaros' dicere, quam ('innaros')	CIC	,OB	; 52,10
: dulcius visum est 'ignolos'...dicere, quam ('innotos')	CIC	,OB	; 52,10
: ex usu...e re publica	CIC	,OB	; 52,11
: refecit, rettulit, reddidit	CIC	,OB	; 52,13
: exegit, edixit	CIC	,OB	; 52,13
: subegit, summutavit, sustulit	CIC	,OB	; 52,14
: 'insipientem' non 'insapientem'	CIC	,OB	; 52,15
: 'iniquum' non 'inaequum'	CIC	,OB	; 53, 1
: 'concisum' non 'concaesum'	CIC	,OB	; 53, 1
: 'tricipitem' non 'tricapitem'	CIC	,OB	; 53, 1
: 'pertisum' (pro 'pertaesum')	CIC	,OB	; 53, 2
: indoctus...insanus	CIC	,OB	; 53, 4
: inhumanus...infelix	CIC	,OB	; 53, 5
: concrepuit, confecit	CIC	,OB	; 53, 7
: composuit, consuevit	CIC	,OB	; 53, 7
: pulcros, Cetegos, triumphos, Cartaginem	CIC	,OB	; 53,11
: Matones, Otones, Caepiones, sepulcra, coronas, lacrimas	CIC	,OB	; 53,14
: Orcivios	CIC	,OB	; 53,14
: 'Burrum' semper Ennius, nunquam 'Pyrrhum'	CIC	,OB	; 54, 1

: Phrygum...Phrygibus	CIC	,OB	; 54, 3
: Phrygum...Phrygibus	CIC	,OB	; 54, 3
: Phryges...Pyrrhum	CIC	,OB	; 54, 5
: Phryges...Pyrrhum	CIC	,OB	; 54, 5
: omi... tenes	CIC	,OB	; 74, 1
: domuerant	CIC	,OR 3;	339, 9
: incipite	CIC	,OR 3;	339, 9
: comprimit	CIC	,OR 3;	339, 9
: sonupedes	CIC	,OR 3;	339, 9
: desinite	CIC	,OR 3;	339, 9
: vulgus	QU	,IO 1;	80, 7
: servus	QU	,IO 1;	80, 7
: optimum	QU	,IO 1;	80, 9
: opimum	QU	,IO 1;	80,10
: here	QU	,IO 1;	80,10
: 'etiam' sicut 'tam'	QU	,IO 1;	80,21
: 'vos' ut 'tuos'	QU	,IO 1;	80,22
: 'coniicit' enim est ab illo 'iacit'	QU	,IO 1;	81, 5
: servus	QU	,IO 1;	81, 7
: vulgus	QU	,IO 1;	81, 7
: oiiio	QU	,IO 1;	81, 8
: Maiiam	QU	,IO 1;	81, 8
: ex 'scamno'... 'scabillum'	QU	,IO 1;	81,12
: a 'pinno'... 'bipennis'	QU	,IO 1;	81,14
: secat/secuit	QU	,IO 1;	81,17
: coedit/excidit	QU	,IO 1;	81,18
: calcat/exculcat	QU	,IO 1;	81,18
: codit/excidit	QU	,IO 1;	81,18
: lavando/lotus/inlatus	QU	,IO 1;	81,19
: Velesii...Valerios	QU	,IO 1;	81,22
: Fusii...Furios	QU	,IO 1;	81,23
: 'vapos' (pro 'vapor')	QU	,IO 1;	81,24
: 'labos' (pro 'labor')	QU	,IO 1;	81,24
: 'arbos' (pro 'arbor')	QU	,IO 1;	81,24
: 'clamos' (pro 'clamor')	QU	,IO 1;	81,24
: 'asa' (pro 'ora')	QU	,IO 1;	81,25
: 'loses' (pro 'lares')	QU	,IO 1;	81,25
: 'Deiove Victore', non 'Deiovi Victor'i	QU	,IO 1;	82, 1
: 'mertare' (pro 'mersare')	QU	,IO 1;	82, 2
: 'pultare' (pro 'pulsare')	QU	,IO 1;	82, 2
: 'faedos' (pro 'haedos')	QU	,IO 1;	82, 3
: 'fordeum' (pro 'hordeum')	QU	,IO 1;	82, 3
: Burrus/(Pyrros)	QU	,IO 1;	82, 8
: Bruges/(Phryges)	QU	,IO 1;	82, 9
: balaena/(phál(l)aina)	QU	,IO 1;	82, 9
: ex 'duello', 'bellum'	QU	,IO 1;	82,10
: stlites	QU	,IO 1;	82,11
: stlocum	QU	,IO 1;	82,11
: Duellios...Bellios	QU	,IO 1;	82,11
: 'Alexanter' (pro 'Alexander')	QU	,IO 1;	82,15
: 'Cassantra' (pro 'Cassandra')	QU	,IO 1;	82,15
: 'nutrix Culchidis' (pro 'Colchidis')	QU	,IO 1;	82,16
: 'Hecuba' (pro 'Hecuba')	QU	,IO 1;	82,16
: 'Pulixena' (pro 'Polixena')	QU	,IO 1;	82,17
: 'dederont' (pro 'dederunt')	QU	,IO 1;	82,18
: 'probaveront' (pro 'probaverunt')	QU	,IO 1;	82,18
: Odysseus/Olissea/Ulixem	QU	,IO 1;	82,19

: 'Menerva' (pro 'Minerva')	QU ,IO 1; 82,21
: 'magester' (pro 'magister')	QU ,IO 1; 82,21
: 'leber' (pro 'liber')	QU ,IO 1; 82,21
: 'peculam' pro 'pergula'	QU ,IO 1; 90, 3
: 'Trosumennum' pro 'Tarsumenno'	QU ,IO 1; 90,10
: Asiai	QU ,IO 1; 91,13
: Europai	QU ,IO 1; 91,13
: 'aedos' (pro 'haedos')	QU ,IO 1; 92, 7
: 'ircos' (pro 'hircos')	QU ,IO 1; 92, 7
: 'Graccis' (pro 'Gracchis')	QU ,IO 1; 92, 8
: 'trumpis' (pro 'trumphis')	QU ,IO 1; 92, 9
: 'praechones' (pro 'praecones')	QU ,IO 1; 92,10
: 'choronae' (pro 'coronae')	QU ,IO 1; 92,10
: 'centuriones' (pro 'centuriones')	QU ,IO 1; 92,10
: comprehendere	QU ,IO 1; 92,13
: vehementer	QU ,IO 1; 92,13
: mihi	QU ,IO 1; 92,14
: 'mehe'...pro 'me'	QU ,IO 1; 92,14
: Camillus	QU ,IO 1; 92,23
: Cethegus	QU ,IO 1; 93, 1
: Atreus	QU ,IO 1; 93, 6
: Terei	QU ,IO 1; 93, 9
: Nerei	QU ,IO 1; 93,19
: quale	QU ,IO 1; 101,23
: Castorem	QU ,IO 1; 101,26
: Castor	QU ,IO 1; 101,26
: Palaemo	QU ,IO 1; 101,26
: 'Palaemo' (non 'Palaemon')	QU ,IO 1; 101,27
: 'Plato' (non 'Platon')	QU ,IO 1; 101,27
: Plato	QU ,IO 1; 101,27
: 'Telamo' (non 'Telamon')	QU ,IO 1; 101,27
: Telamo	QU ,IO 1; 101,27
: 'Anchisa' (pro 'Anchises')	QU ,IO 1; 102, 8
: 'Aenea' (pro 'Aeneas')	QU ,IO 1; 102, 8
: 'Maecenas'/('Maecenatis', non 'Maecenae')	QU ,IO 1; 102, 9
: 'Asprenas'/('Asprenatis', non 'Asprenae')	QU ,IO 1; 102,10
: 'Sufenas'/('Sufenatis', non 'Sufenae')	QU ,IO 1; 102,10
: tyrrano	QU ,IO 1; 102,12
: Olympo	QU ,IO 1; 102,12
: 'Ulixsi (pro 'Ulixis')	QU ,IO 1; 102,15
: 'Achilli' (pro 'Achillis')	QU ,IO 1; 102,15
: abstulit, aufugit, amisit	QU ,IO 1; 104,12
: 'coit', cum sit praepositio 'con'	QU ,IO 1; 104,13
: ignavi	QU ,IO 1; 104,14
: e republica	QU ,IO 1; 104,14
: fervere	QU ,IO 1; 106,23
: spondeo...spondere	QU ,IO 1; 107, 2
: pendeo...pendere	QU ,IO 1; 107, 2
: prandeo...prandere	QU ,IO 1; 107, 2
: dico...dicere	QU ,IO 1; 107, 5
: lego...legere	QU ,IO 1; 107, 5
: curro...currere	QU ,IO 1; 107, 5
: Venus, Veneris	QU ,IO 1; 108,23
: Ceres...Cereris	QU ,IO 1; 108,25
: calidum...calidum	QU ,IO 1; 110, 4
: 'overe' (pro 'havere')	QU ,IO 1; 110,16
: 'overe' (pro 'havere')	QU ,IO 1; 110,18

: 'calefacere' (pro 'calficere')	QU	, IO 1; 110,16
: 'conservavisse' (pro 'conservasse')	QU	, IO 1; 110,17
: 'face' (pro 'fac')	QU	, IO 1; 110,18
: 'dice' (pro 'dic')	QU	, IO 1; 110,18
: malus/(malus)	QU	, IO 1; 117,18
: palus/(palus)	QU	, IO 1; 117,20
: exspecto...expecto	QU	, IO 1; 117,26
: quidquid...(quicquid)	QU	, IO 1; 118, 6
: quotidie...cotidie	QU	, IO 1; 118,13
: optimuit/(obtinuit)	QU	, IO 1; 118,15
: immunis/(inmunis)	QU	, IO 1; 118,19
: 'Horuspex'...a spectando	QU	, IO 1; 118,21
: 'abstemius'...ex abstinentia temeti	QU	, IO 1; 119,17
: vesperug	QU	, IO 1; 120,14
: 'aurei' (pro 'auri')	QU	, IO 1; 120,14
: 'argentei' (pro 'argentii')	QU	, IO 1; 120,20
: LÉISTEI	QU	, IO 1; 121, 3
: hi Sullae, Galbae	QU	, IO 1; 121,10
: 'cassus' (pro 'casus')	QU	, IO 1; 121,10
: 'divissiones' (pro 'divisiones')	QU	, IO 1; 121,10
: 'causae' (pro 'causae')	QU	, IO 1; 121,13
: 'iuSSI' (olim 'iusi')	QU	, IO 1; 121,14
: 'optimus' (olim 'optumus')	QU	, IO 1; 121,14
: 'maximus' (olim 'maxumus')	QU	, IO 1; 121,17
: Here...heri od me venit	QU	, IO 1; 121,22
: 'dicoe' (pro 'dicam')	QU	, IO 1; 121,22
: 'faciae' (pro 'faciam')	QU	, IO 1; 122, 1
: 'quase' (pro 'quasi')	QU	, IO 1; 122, 1
: 'Sibe' (pro 'sibi')	QU	, IO 1; 122, 6
: 'versus' (pro 'versus')	QU	, IO 1; 122, 6
: 'vortices' (pro 'vertices')	QU	, IO 1; 122, 9
: 'cervom' (pro 'cervum')	QU	, IO 1; 122, 9
: 'servom' (pro 'servum')	QU	, IO 1; 122,16
: 'cui' (olim 'quoi')	QU	, IO 1; 122,20
: 'Gaius' C littera significatur	QU	, IO 1; 122,23
: 'Gnaeus' eam (C) litteram in praenominis nota occipit	QU	, IO 1; 122,24
: 'columnam'...exempta n littera leg'	QU	, IO 1; 122,25
: 'consules' exempta n littera legimus	QU	, IO 1; 123, 1
: 'Subura', cum tribus litteris notatur, C tertiam ostendit	QU	, IO 7; 180, 5
: cato	QU	, IO 9; 237,22
: 'diem ac noctem' (melius quam 'noctem ac diem')	QU	, IO 9; 237,22
: 'ortum et occasum' (melius quam 'occasum et ortum')	QU	, IO 9; 237,22
: 'viros ac feminas' (melius quam 'feminas ac viros')	QU	, IO 9; 241,22
: ars studiorum	QU	, IO 9; 242, 6
: belligerare	QU	, IO 9; 242, 6
: pomeridiem	QU	, IO 9; 242, 7
: 'faciae' (pro 'faciam')	QU	, IO 9; 242, 7
: 'dicoe'...n littera in e mollita	QU	, IO 9; 242,14
: quantum erat	QU	, IO 9; 242,14
: multum ille	QU	, IO 9; 247,22
: 'deprehendere' vel 'deprendere'	QU	, IO 9; 247,22
: 'vitavisse' vel 'vitasse'	QU	, IO 9; 258,22
: facilitates	QU	, IO 9; 258,22
: facilitates	QU	, IO 9; 258,23
: temeritates	QU	, IO 9; 258,23
: temeritates	QU	, IO 9; 261, 1
: dixit hoc Cicero